- 1 -

晋政文〔2023〕145 号

晋政文〔2012〕**号

晋江市人民政府关于
施德才等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

经研究，同意：

施德才同志任晋江市人民政府青阳街道办事处副主任；

黄艺君同志任晋江市人民政府青阳街道办事处副主任；

李超鹏同志任晋江市人民政府青阳街道办事处副主任；

陈德意同志任晋江市人民政府梅岭街道办事处副主任；

肖志贤同志任晋江市人民政府梅岭街道办事处副主任；

林丹红同志任晋江市人民政府西园街道办事处副主任；

吴健军同志任晋江市人民政府罗山街道办事处副主任；

晋江市人民政府文件

- 2 -

蔡继智同志任晋江市人民政府罗山街道办事处副主任；

陈一帆同志任晋江市人民政府罗山街道办事处副主任（试

用期一年）；

洪彬鍫同志任晋江市人民政府灵源街道办事处副主任；

张琳同志任晋江市人民政府灵源街道办事处副主任；

陈小立同志任晋江市人民政府新塘街道办事处副主任；

金宏勃同志任晋江市人民政府新塘街道办事处副主任；

免去黄美霞同志晋江市人民政府青阳街道办事处副主任职

务；

免去曾台店同志晋江市人民政府青阳街道办事处副主任职

务；

免去吕少欣同志晋江市人民政府青阳街道办事处副主任职

务；

免去陈金元同志晋江市人民政府梅岭街道办事处副主任职

务；

免去庄晓峰同志晋江市人民政府梅岭街道办事处副主任职

务；

免去姚建源同志晋江市人民政府西园街道办事处副主任职

务；

免去吴雅琳同志晋江市人民政府罗山街道办事处副主任职

务；

免去陈达森同志晋江市人民政府罗山街道办事处副主任职

- 3 -

务；

免去余洁同志晋江市人民政府罗山街道办事处副主任职

务；

免去苏孙庚同志晋江市人民政府灵源街道办事处副主任职

务；

免去林俊伟同志晋江市人民政府新塘街道办事处副主任职

务；

免去吴健军同志晋江市人民政府新塘街道办事处副主任职

务。

晋江市人民政府

2023 年 8 月 30 日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2023年 8月 30日印发